

OBJEDNÁVKA

OBJ-23-0252

Dodavatel:

Odběratel:

EMIT-CZ sociální podnik, s. r. o.

**Středisko volného času
Ivančice, příspěvková
organizace**

Jana Schwarze 102/4

66491 Ivančice

Česká republika

IČO: 27678598

DIČ: CZ27678598

Zemědělská 619/2

664 91 Ivančice

Česká republika

IČO: 44946902

DIČ: CZ44946902

www.obchodnidumemit.cz

Vystaveno: 24.2.2023

Kontaktní osoba:

Mgr. Markéta Chmeličková

+420 607 933 695

marketa.chmelickova@seznam.cz

Kontaktní osoba:

Radka Hříbová

+420 773 663 913

obchod.emil@seznam.cz

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Trico zvýrazňovač	100 [ks]	12,50 Kč	1 250,00 Kč	21 %	1 512,50 Kč
Potisk zvýrazňovače - tampotisk 1 barva	100 [ks]	11,00 Kč	1 100,00 Kč	21 %	1 331,00 Kč
Melanie puzzle	100 [ks]	11,50 Kč	1 150,00 Kč	21 %	1 391,50 Kč
Potisk puzzle i rámeček - UV LED tisk plnobarevně	100 [ks]	18,00 Kč	1 800,00 Kč	21 %	2 178,00 Kč
Picas hrací karty	100 [ks]	44,00 Kč	4 400,00 Kč	21 %	5 324,00 Kč
Potisk karet - UV Led plnobarevně	100 [ks]	19,00 Kč	1 900,00 Kč	21 %	2 299,00 Kč
Cyklo lékárnička 13 x 17 cm s potiskem	100 [ks]	130,00 Kč	13 000,00 Kč	21 %	15 730,00 Kč
Polokošile dámská Pique Polo černá S	5 [ks]	167,00 Kč	835,00 Kč	21 %	1 010,35 Kč
Polokošile dámská Pique Polo černá M	5 [ks]	167,00 Kč	835,00 Kč	21 %	1 010,35 Kč
Polokošile dámská Pique Polo černá L	5 [ks]	167,00 Kč	835,00 Kč	21 %	1 010,35 Kč
Polokošile dámská Pique Polo černá XL	5 [ks]	167,00 Kč	835,00 Kč	21 %	1 010,35 Kč
Polokošile pánská Pique Polo černá L	3 [ks]	167,00 Kč	501,00 Kč	21 %	606,21 Kč
Polokošile pánská Pique Polo černá XL	4 [ks]	167,00 Kč	668,00 Kč	21 %	808,28 Kč
Polokošile pánská Pique Polo černá 2XL	3 [ks]	167,00 Kč	501,00 Kč	21 %	606,21 Kč
ROSEMARY. Barová zástěra z bavlny a polyesteru	10 [ks.]	89,00 Kč	890,00 Kč	21 %	1 076,90 Kč
LOGO na polokošile a zástěru sitotisk - transfer A, 1 barva logo malé	40 [ks]	34,00 Kč	1 360,00 Kč	21 %	1 645,60 Kč
ROLL-UP Perfect	1 [ks]	3 465,00 Kč	3 465,00 Kč	21 %	4 192,65 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	35 325,00 Kč	7 418,25 Kč

Konečná cena: 35 325,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 42 743,25 Kč

Podpis zákazníka: